



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: 000097/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 39

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	015.000.131	AGULHA GENG. DESC. CURTA	CX	25	DESCARPACK	27,00	675,00
9	015.000.198	APLICADOR DE ADESIVO P/RESINA	CX	35	BIODINAMICA	15,80	553,00
10	015.000.038	BABADOR DESCARTAVEL TRIPLA	UN	100	MAXCLEAN	16,70	1.670,00
12	015.000.342	BICARBONATO DE SODIO.	CX	5	MAQUIRA	41,40	207,00
24	049.000.046	BROCA DIAMANTADA No1014 HASTE	UN	15	MICRODONT	3,71	55,65
26	049.000.048	BROCA DIAMANTADA NO1016	UN	25	MICRODONT	3,71	92,75
29	015.000.398	CIMENTO BIOCERAMICO OBTURADOR	KT	3	CIMMO	190,00	570,00
30	015.000.153	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO	KT	8	MAQUIRA	24,30	194,40
33	015.000.397	CREME DENTAL 50 G	UN	350	ICE CLEAN	2,00	700,00
39	015.000.068	EDTA TRISSODICO	UN	1	BIODINAMICA	5,00	5,00
40	023.000.001	ESCOVA DE ROBSON	UN	65	MICRODONT	1,28	83,20
45	015.000.108	ESPÁTULA FLEXIVEL DUPLA PARA MANIPULAÇÃO	UN	2	CIMMO	35,00	70,00
47	015.000.245	ESPONJA HEMOSTATICA (FIBRINOL)	CX	10	MAQUIRA	51,40	514,00
49	142.000.002	FILME RADIOGRAFICO 3 X 4 EP	CX	6	CARESTREAM	270,00	1.620,00
51	015.000.396	FIO AGUALHADO NYLON MONOFILAMENTO PRETO	CX	6	TECHNOFIO	38,00	228,00
52	015.000.182	FIO DENTAL, 500 M	UN	6	HILLO	8,61	51,66
55	015.000.394	FITA BANDA MATRIZ METÁLICA 0,07X5MM	UN	5	PREVEN	1,47	7,35
56	016.000.151	FITA P/ AUTOCLAVE 19X30 M	UN	3	EUROCEL	6,30	18,90
57	015.000.071	FIXADOR RADIOGRAFICO	UN	20	IODONTOSUL	11,40	228,00
58	015.000.189	FLUOR GEL NEUTRO,	UN	15	ALLPLAN	5,40	81,00
62	016.000.288	INDICADOR QUIMICO	UN	1	CLEAN TEST	11,90	11,90
63	015.000.252	IODOFORMIO	UN	1	MAQUIRA	31,00	31,00
64	016.000.065	LAMINA DE BISTURI N.O 11	CX	1	WILTEX	30,00	30,00
65	016.000.135	LAMINA DE BISTURI NO15 C/100UN	CX	2	MEDIX	28,80	57,60
70	015.000.091	ÓLEO LUBRIFICAÇÃO PARA CANETA	UN	8	MAQUIRA	28,50	228,00
71	148.000.018	OXIDO DE ZINCO	UN	1	QUIMIDROL	6,00	6,00
74	015.000.265	PASTA PROFILATICA	UN	15	ALLPLAN	4,90	73,50
86	015.000.141	REVELADOR RADIOGRAFICO	UN	20	IODONTOSUL	11,30	226,00
87	015.000.121	ROLETE DE ALGODAO	PT	50	MAXCLEAN	2,40	120,00
93	015.000.079	TRICRESOL FORMALINA	UN	4	MAQUIRA	10,80	43,20

Valor Total Geral: 8.452,11

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	015.000.399	ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO	CX	20	DLA	136,41	2.728,20
7	015.000.196	ANESTESICO TOPICO	UN	10	DFL	13,26	132,60
11	015.000.138	BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERI	UN	3	SS WHITE	7,99	23,97
48	015.000.152	EUGENOL	UN	2	BIODINAMICA	9,34	18,68
60	015.000.169	HEMOSTOP	UN	10	BIODINAMICA	13,48	134,80
72	015.000.264	PAPEL CARBONO P/ARTICULACAO	PT	50	ANGELUS	4,95	247,50
80	015.000.385	REFIL RESINA A20 NANOPARTICULA	UN	25	3M Z350	146,68	3.667,00
81	015.000.384	REFIL RESINA COMPOSTA A 10	UN	25	3M Z350	146,68	3.667,00
82	015.000.386	REFIL RESINA COMPOSTA A30 NANO	UN	20	3M Z350	146,68	2.933,60
83	015.000.387	REFIL RESINA COMPOSTA A35 NANO	UN	6	3M Z350	146,68	880,08
89	015.000.388	SOLUCAO HEMOSTATICA PARA USO	UN	8	BIODINAMICA	13,48	107,84

Valor Total Geral: 14.541,27



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000097/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 39

Sessão: 1

6278 - DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	015.000.192	ACIDO FOSFORICO P/ATAQUE ACIDO	UN	70	AAF DO BRASIL	1,45	101,50
2	015.000.051	ADESIVO DE NANOPARTICULAS COM	UN	20	FGM	90,00	1.800,00
3	016.000.041	AGUA OXIGENADA VOLUME 10	LT	6	RIOQUIMICA	11,25	67,50
5	015.000.195	ANESTESICO LIDOCAINA S/ VASO	CX	30	DLA	119,00	3.570,00
8	015.000.145	ANTISEPICO BUCAL	FR	20	INDALABOR	42,00	840,00
13	015.000.039	BROCA CIRÚRGICA FG N°4 HASTE LONGA	UN	5	PERFECT	13,00	65,00
14	015.000.200	BROCA CIRURGICA No 702 XXL	UN	5	PERFECT	10,60	53,00
15	015.000.230	BROCA DIAMANT.ESFERICA 1016	UN	25	FAVA	4,00	100,00
16	015.000.316	BROCA DIAMANTADA 1190FF EM ACO	UN	15	FAVA	4,00	60,00
17	015.000.320	BROCA DIAMANTADA 2135F EM ACO	UN	10	FAVA	4,00	40,00
18	015.000.319	BROCA DIAMANTADA 3118F EM ACO	UN	15	FAVA	4,00	60,00
19	015.000.318	BROCA DIAMANTADA 3195F EM ACO	UN	10	FAVA	4,00	40,00
20	015.000.317	BROCA DIAMANTADA 3195FF EM ACO	UN	15	FAVA	4,00	60,00
21	015.000.227	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1013	UN	15	FAVA	4,00	60,00
22	015.000.232	BROCA DIAMANTADA N 1014HL	UN	15	FAVA	4,00	60,00
23	015.000.041	BROCA DIAMANTADA NO 3118FF	UN	15	FAVA	4,00	60,00
25	049.000.047	BROCA DIAMANTADA No1015 HASTE	UN	20	FAVA	4,00	80,00
27	015.000.146	BROCA DIAMANTADA NO1190 F	UN	15	FAVA	4,00	60,00
28	049.000.050	CABO PARA ESPELHO CLINICO INOX	UN	10	SAME	5,50	55,00
31	015.000.326	CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO	UN	12	IODONTOSUL	8,50	102,00
32	016.000.105	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO	CX	6	POLAR	5,20	31,20
34	015.000.171	CUNHAS DE MADEIRA	CX	6	IODONTOSUL	10,00	60,00
35	015.000.137	CURETA PERIODONTAL	UN	1	SAME	14,00	14,00
36	015.000.344	CURETAS	UN	1	SAME	14,00	14,00
37	015.000.328	DESSENSIBILIZANTE DENTINARIO	UN	1	AAF DO BRASIL	18,00	18,00
38	015.000.329	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO	KT	6	MICRODONT	160,00	960,00
41	015.000.390	ESCOVA DENTAL INFANTIL (1 A 4 ANOS)	UN	65	MEDFIO	0,69	44,85
43	015.000.392	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS ODONTOLÓCUN	UN	2	PREVEN	13,00	26,00
44	015.000.003	ESPATULA DE TITANIO NO 2	UN	2	SAME	70,00	140,00
46	015.000.243	ESPELHO CLINICO NO5	UN	35	BARASCH	4,20	147,00
50	015.000.140	FILME RADIOGRAFICO INFANTIL	CX	2	CARESTREAN	400,00	800,00
53	015.000.246	FIO SUTURA SEDA AGULHADO N 4-0	CX	10	SE	45,00	450,00
54	015.000.395	FITA BANDA MATRIZ METÁLICA 0,05X5MM	UN	5	PREVEN	1,24	6,20
59	015.000.167	FORMOCRESOL	UN	1	MAQUIRA	11,30	11,30
61	016.000.301	INDICADOR BIOLOGICO	CX	1	CLEAN UP	32,00	32,00
66	148.000.514	LIDOCAINA 2% C/ VASO	CX	50	SSWHITE	63,60	3.180,00
67	015.000.080	LIQUIDO DE DAKIN	VD	10	ASFER	12,00	120,00
68	015.000.156	MATERIAL RESTAURADOR (IRM LIQ)	UN	5	AAF DO BRASIL	12,20	61,00
69	015.000.157	MATERIAL RESTAURADOR (IRM PO)	UN	10	AAF DO BRASIL	15,10	151,00
73	015.000.168	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO	UN	2	MAQUIRA	9,00	18,00
78	015.000.112	REFIL RESIDA FLUIDA	UN	10	MAQUIRA	125,00	1.250,00
88	016.000.133	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO	LT	6	INDALABOR	35,00	210,00
90	015.000.032	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	PT	60	WA	8,20	492,00
92	015.000.026	TIRAS POLIESTER	UN	10	KDENT	3,30	33,00
94	015.000.393	VASELINA BISNAGA	UN	2	AAF DO BRASIL	13,00	26,00

Valor Total Geral: 15.629,55

Valor Total da Licitação: 38.622,93